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PP Lukášov

Vesecký

ryb.
Vesecký

ryb.

LIBEREC XXIX-KUNRATICE

Harcovský p.

Lužická Nisa

LIBEREC XVI-NOVÝ HARCOV
CHKO Jizerské hory

Harcovský p.

P R O S E Č S K Ý   H Ř E B E N

Lužická Nisa

Z E L E N É   Ú D O L Í

Vyhlídková

U sadu

Sídliště Králův Háj

Nad lomem

U Březové Aleje

Sídliště Rochlice

Sídliště
Jeřmanická

Sídliště Broumovská

Luční p.

Šumná

U elektrárny

U Vysílačky

Nejsvětější Trojice

Nová Ruda

NAD PIVOVAREM

z.
Vratislavice
 nad Nisou

STRÁŽNÝ VRCH

Sídliště
Vratislavice

Sídliště
Kunratická

NAD
RYBNÍKEM

U nádraží

U Cihelny

U lomu

U pivovaru

LIBEREC XXX-
-VRATISLAVICE NAD
NISOU

žst. Vesec u Liberce

Harcovský p.

LIBEREC XXIII-DOUBÍ

U drůbežárny

Plátenický p.

Lužická Nisa

Lužická Nisa

Slunný p.

Doubský p.

LIBEREC
IV-
-PERŠTÝN

z. Liberec-Rochlice

Lužická Nisa
Sv. Jan

Křtitel

LIBEREC XXV-VESEC

LIBEREC VI-ROCHLICE

Harcovský p.

Doubský p.

Sídliště
Doubí

Slunný p.

Lužická Nisa

Bystrá

Plátenický p.

Horní Proseč

P   R   O   S   E   Č   S   K   Ý       H   Ř   E   B   E   N

Doubský p.

ŠPIČÁK

Na Špičáku

Pod hřbitovem Lužická Nisa

PROSEČ NAD NISOU
NA PRŮHONĚ

Panny
Marie

Harcovský p.

LIBEREC V-KRISTIÁNOV
Harcovský p.

03-14-22
03-14-17

03-32-02

03
-1

4-
21

03
-1

4-
23

03-14-22

03-14-22

MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

1 : 10 000

Rozměry listu

ČESKÁ REPUBLIKA

Kraj Liberecký

Okres Liberec

Obec s rozšířenou působností Liberec

GRAFICKÁ ČÁST ÚZEMNĚ ANALYTICKÝCH PODKLADŮ

ORP LIBERECVÝKRES HODNOT ÚZEMÍ

Vydal Magistrát města Liberec.
Zpracoval odbor územního plánování, oddělení ÚAP a GIS.

Vytiskl magistrát města Liberec.

© Magistrát města Liberec, 2024.

Vyšlo v r. 2024.    6. vydání.
Tisk v r. 2024.     EP 2024.

Není určeno k prodeji.
Výrobní číslo ORP05 - 12 / 2024.

47,27

47,3

38

38

60
,7

4

60,58

Souřadnicový systém S-JTSK.
Výškový systém Balt po vyrovnání.
(Základní interval vrstevnic 2 m)

Použit klad mapových listů základní mapy 1 : 10 000.

Legenda výkresu je součástí samostatného dokumentu.
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